

# Sutricon Silikonowe Plastry na blizny 3 x 10 cm x 5 sztuk



Nasza cena: 67,86 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	*5
Producent	VERCO SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

### Opis

Sutricon to innowacyjne plastry silikonowe, przeznaczone do stosowania podczas leczenia wszystkich rodzajów blizn. Dzięki swej wyjątkowej strukturze charakteryzują się niezwykłą wygodą stosowania, a ich skuteczność została potwierdzona w licznych badaniach klinicznych.

#### Przeznaczone do stosowania:

- podczas leczenia różnych rodzajów blizn: pooperacyjnych, pooparzeniowych, po cesarskim cięciu, pourazowych i innych
- w zapobieganiu nieprawidłowemu bliznowaceniu
- w zmniejszaniu widoczności blizn świeżych i dojrzałych (powstałych nawet przed 10 laty)
- dla dzieci (już od 6 miesiąca życia) i dorosłych

#### Działanie:

Silikonowe plastry Sutricon skutecznie poprawiają wygląd i elastyczność blizn. Dzięki innowacyjnej strukturze zawierającej żel silikonowy, zbliżone są do właściwości zdrowej ludzkiej skóry (pod względem elastyczności, przepuszczalności tlenu i opóźniania procesu utraty wilgoci), co sprawia, że redukują dyskomfort w postaci bólu i swędzenia skóry oraz łagodzą uczucie ciągnięcia skóry.

#### Zalety produktu:

Zmniejszają bliznę i poprawiają jej wygląd

Posiadają rekomendację Międzynarodowego Zespołu Ekspertów ds. Leczenia Blizn, a ich skuteczność potwierdzają liczne badania kliniczne[3]

Są wygodne w stosowaniu – nie brudzą w przeciwieństwie do maści, wystarczy raz nakleić plaster

Plastry są ultracienkie (0,25 mm) oraz przezroczyste, co zapewnia wyjątkową dyskrecję. Dzięki swojej elastyczności dopasowują się do anatomicznych kształtów ciała. Charakteryzują się doskonałą adhezją (przyczepnością), dzięki czemu możliwa jest wielokrotna aplikacja. Są bezpieczne w stosowaniu nawet przez alergików, na wszystkie obszary skóry, także te wrażliwe

#### Składniki:

Żel silikonowy 200g/mkw, elastyczna siatka poliuretanowa o grubości zaledwie 50µm

#### Sposób użycia:

Silikonowe plastry Sutricon można stosować od razu po zdjęciu szwów lub po zamknięciu rany. Przed użyciem należy dokładnie oczyścić i osuszyć bliznę. W celu dopasowania wielkości plastra do powierzchni blizny, możliwe jest jego docięcie w dowolny sposób. Plaster należy zmieniać średnio co 3- 5 dni, jednak najlepsze efekty uzyskuje się, wymieniając plaster co 24 godziny.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.